
 

 

 SEZNAM DOKLADŮ  

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 5. 2024 

VER E SEZDOKSU.DOT 20.06.2024 3:10 ODP. 
 

Příloha k žádosti o poskytnutí spotřebitelského úvěru 
Doklady, které nám předložíte při podání žádosti o úvěr 

 

 Vaše osobní doklady 

 
 Doklady totožnosti – např. občanský průkaz, pas, atd. 

(za všechny spolužadatele) 

 Oprávnění k podnikatelské činnosti – např. Živnostenský list, výpis z Obchodního rejstříku nebo jiné 
(pouze v případě, že zdrojem příjmů je podnikatelská činnost) 

 Rozhodnutí soudu o vypořádání společného jmění manželů nebo 
Potvrzení o vypořádání společného jmění manželů nebo 
Pravomocný rozsudek soudu o rozvodu nebo 
Smlouva o zúžení nebo rozšíření společného jmění manželů sepsaná formou notářského zápisu nebo 
Dohoda o vypořádání společného jmění manželů po rozvodu nebo 
Rozhodnutí soudu o zrušení nebo zúžení společného jmění manželů nebo 
Rozhodnutí soudu o změně režimu společného jmění manželů nebo 
Smlouva o změně režimu společného jmění manželů nebo 
Rozhodnutí soudu o obnově společného jmění manželů nebo 
(pokud tyto dokumenty existují) 

 

Doklady o vašich příjmech 

 
 Potvrzení o pracovním příjmu ze závislé činnosti 

(ne starší než 1 měsíc) 

 Daňové přiznání potvrzené finančním úřadem včetně případného komentáře a doklad prokazující zaplacení 
daně za příslušné období 
(za poslední zdaňovací období) 

 Nájemní smlouvy nebo 
Budoucí nájemní smlouvy (za předpokladu, že příjmy z pronájmu/pachtu budou použity pro splácení úvěru) 

 
 Další doklady podle účelu úvěru 

 

KONSOLIDACE (splacení dříve poskytnutých úvěrů) 

 
 Smluvní dokumentace konsolidovaného produktu 

 Poslední výpis z úvěrového účtu konsolidovaného produktu 

 Potvrzení o aktuální výši nesplacené jistiny 
(pouze v případě, že není k dispozici výpis z úvěrového účtu) 

 
Výše uvedené doklady máte povinnost nám předložit v originálu a jedné kopii. Našimi zaměstnanci ověřenou kopii 
dokladů si ponecháme.  
 
Vyhrazujeme si právo vyžádat si další doklady potřebné k posouzení úvěrového obchodu. 
 
Doložením dokladů podle tohoto seznamu vám nevzniká oprávnění uzavřít s námi jakýkoliv smluvní vztah za účelem 
poskytnutí jakékoliv bankovní služby, zejména nejsme povinni s vámi uzavřít smlouvu o spotřebitelském úvěru. 
 
V případě zamítnutí žádosti o úvěr vám budou veškeré doklady kromě žádosti o úvěr vráceny současně se zamítavým 
stanoviskem. 


